
Til alle nye medlemmer!

    Gundsømagle, den 18. november 2006

Vedr.: Indmeldelse i Gundsømagle Antenneforening

Velkommen til Gundsømagle Antenneforening. For at du kan vide, hvad der rører sig 
i foreningen, fremsendes kopi af tidligere omdelte referat af senest afholdte ordinære 
generalforsamling samt foreningens vedtægter. 

Opkrævning for medlemskab sker efter fastsættelse af opkrævningens størrelse på 
foreningens ordinære generalforsamling i marts/april måned og gælder for kalender-
året. 

90% af vores medlemmer er tilmeldt Pakke 3, hvilket vil sige, at de kan modtage alle 
de programmer, som vi udbyder. Vi har derfor også, som udgangspunkt, valgt at lade 
dig starte på denne pakke. Indholdet af Pakke 3, samt de øvrige 2 pakker, fremgår af 
nedenstående program og pakkeoversigt, der også løbende kan følges på vores 
hjemmeside: www.gundsoe-antenne.dk

Skulle du ønske at være tilmeldt én af vore øvrige pakker i stedet, bedes du ringe til 
mig. Herefter rekvirerer jeg en teknikker, der installerer et filter i vores anlæg, som 
sikrer, at du kun modtager den pakke, som du ønsker. For selve filteret samt 
installation af dette vil du så blive opkrævet et engangsbeløb på kr. 625,- inkl. Til 
gengæld reduceres dit kontingent til et beløb svarende til den valgte pakke. 

For 2006 så kontingenterne således ud: 
Pakke 1 kr. 1.400.-
Pakke 2 kr. 1.800,- 
Pakke 3 kr. 2.330,-. 

I disse beløb indgår en ekstraordinær opkrævning på kr. 400,- til afdrag på udbygning 
af vores anlæg.
 
Husk, at med et medlemskab af Gundsømagle Antenneforening, er det også muligt at 
få hurtig og billig adgang til Internettet, ligesom det er muligt at telefonere vha. IP 
telefoni. Begge dele tilbydes af Dansk Kabel-tv.
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Skulle der være spørgsmål i forhold til dette brev, opkrævningen eller det fremsendte 
materiale, er du velkommen til at kontakter undertegnede eller ét af de øvrige 
medlemmer af bestyrelsen. Vores adresser og telefonnumre fremgår både af referatet 
og af foreningens hjemmeside.

Med venlig hilsen
Gundsømagle Antenneforening

Thorbjørn Dag Djuraas
Kasserer
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